Fiche technique /b Hoffmann Group

b

Banc de controle de concentricité avec surface de mesure rectifiée sans
comparateur, Hauteur pointe: 50mm

Données de commande

N° commande 443000 50
GTIN 4030234000169
Classe d'article 46K
Description

Exécution:

Support de mesure:

Avec réglage fin et trou de montage 8 H7. Le bras horizontal est réglable en hauteur et dans
n'importe quel sens.

Poupées:

Mobiles. Poupée gauche avec pointe fixe, poupée droite avec pointe montée sur ressort.
Banc de mesure:

Rectifié avec précision, avec 2 rainures en T. Pour mise en place des poupées (tolérance H7) ou
du support de mesure.

Planéité suivant DIN 876/1.

Utilisation:

Pour la mesure de la concentricité et de la planéité et le contréle comparatif du parallélisme et
du diametre.

Livraison:

Banc de mesure, support de mesure. Poupées mobiles sans support en V.

Description technique

Longueur plaque de base 350 mm

Long. bras transversal 60 mm

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:46 1/2



Fiche technique

/% Hoffmann Group

@ colonne

Largeur plaque de base
Alignement ou hauteur a niveau des poupées
Poids

Hauteur pointe

Hauteur totale sans support
Largeur tasseau en T H7

@ bras transversal

@ fourreaux

Hauteur de colonne

Distance maximale entre pointes
Etalonnage

Charge admissible maximale par paire

Type de produit

16 mm
100 mm
+0,01 mm
8 kg
50 mm
110 mm
10 mm
16 mm
16 mm
150 mm
200 mm
Prix sur demande
10 kg

Appareil de mesure de la
concentricité et de la planéité

Accessoires

Paire de poupées mobiles réglables en hauteur Pour &
piece max. 32 mm

Paire de poupées mobiles pour Hauteur pointe 50/75 mm
Support articulé avec tasseau en T Rayon d'action 200 mm

Support articulé avec tasseau en T Rayon d'action 130 mm

443050 32

443160 50/75
443295 200
443295 130

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:46

2/2



