

# Banc de contrôle de concentricité avec surface de mesure rectifiée sans comparateur, Hauteur pointe: 50mm



#### Données de commande

N° commande	443000 50
GTIN	4030234000169
Classe d'article	46K

### **Description**

#### **Exécution:**

#### **Support de mesure:**

Avec réglage fin et trou de montage 8 H7. Le bras horizontal est réglable en hauteur et dans n'importe quel sens.

#### Poupées:

Mobiles. Poupée gauche avec pointe fixe, poupée droite avec pointe montée sur ressort.

#### Banc de mesure:

Rectifié avec précision, avec 2 rainures en T. Pour mise en place des poupées (tolérance H7) ou du support de mesure.

#### Planéité suivant DIN 876/1.

#### **Utilisation:**

Pour la mesure de la concentricité et de la planéité et le contrôle comparatif du parallélisme et du diamètre.

#### Livraison:

Banc de mesure, support de mesure. Poupées mobiles sans support en V.

## **Description technique**

Longueur plaque de base	350 mm
Long. bras transversal	60 mm



Ø colonne	16 mm
Largeur plaque de base	100 mm
Alignement ou hauteur à niveau des poupées	±0,01 mm
Poids	8 kg
Hauteur pointe	50 mm
Hauteur totale sans support	110 mm
Largeur tasseau en T H7	10 mm
Ø bras transversal	16 mm
Ø fourreaux	16 mm
Hauteur de colonne	150 mm
Distance maximale entre pointes	200 mm
Etalonnage	Prix sur demande
Charge admissible maximale par paire	10 kg
Type de produit	Appareil de mesure de la concentricité et de la planéité

# Accessoires

Paire de poupées mobiles réglables en hauteur Pour Ø pièce max. 32 mm	443050 32
Paire de poupées mobiles pour Hauteur pointe 50/75 mm	443160 50/75
Support articulé avec tasseau en T Rayon d'action 200 mm	443295 200
Support articulé avec tasseau en T Rayon d'action 130 mm	443295 130